I

Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .л 4о М2 к № ЗСМ/Мла-

Об установлении платы за подключение
(технологическое присоединение) к централизованной
системе холодного водоснабжения города Усолье-
Сибирское индивидуально для адресов: пр-т.
Комсомольский 94В, 94В/1.

В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 г. № 1746-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г.
№ 114-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и
водоотведения», руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального
образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-
Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) к
централизованной системе холодного водоснабжения города Усолье-Сибирское
индивидуально для адресов: пр-т. Комсомольский 94В, 94В/1 в соответствии с
Приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное
Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-
Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономического развития администрации города
Усолье-Сибирское Рогову А.А.

Мэр города М.В. Торопкин

А.И. Потделкина
6-21-68

Согласовано:

Председатель комитета экономического развития

Начальник экономического отдела

Начальник юридического отдела

А.А. Рогова

Т.Н. Кудрявцева

Е.М. Поцелуйко

Приложение 1
к постановлению

администрации города Усолье-Сибирское
от /3 S Q /-//у.

Плата за подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе холодного водоснабжения

индивидуально для адресов:

Адрес Тариф на подключение с учетом НДС, руб.
Комсомольский 94В 282 399,65

Комсомольский 94В/1 315 979,70

Мэр города М.В. Торопкин